
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав Межведомственной экспертной 

комиссии по рассекречиванию архивных документов 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах 

федеральных органов исполнительной власти и исполнительных органах 

Мурманской области постановляю:  

внести изменения в состав Межведомственной экспертной комиссии по 

рассекречиванию архивных документов, утвержденный постановлением 

Губернатора Мурманской области от 20.10.2009 № 184-ПГ (в редакции 

постановления Губернатора Мурманской области от 01.06.2020 № 88-ПГ), 

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области А. Чибис 
 


